Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día de efectivo pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar; PGimenez@segufer.com.ar

Subtotal 1,233,340.98
Bonific.
Subtotal 1,233,340.98
IVA 21.0 259,001.61

PERC IIBB BS AS: 24,666.82
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 1,517,009.41

SON Pesos : UN MILLÓN QUINIENTOS DIECISIETE MIL NUEVE CON 41/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 74505267043004 VTO: 19/12/2024
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 08/01/2025

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR